2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 мая 2020г. № 13
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.12.2019 № 60 «Об утверждении графика проведения депутатских слушаний и очередных заседаний Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2020 год»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

19 мая 2020 года

Руководствуясь частью 1 статьи 34 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:
1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.12.2019 № 60 «Об утверждении графика проведения депутатских слушаний и очередных заседаний Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2020 год» изменение, депутатские слушания и очередное заседание Совета народных депутатов Мысковского городского округа в июне 2020 года с «16» перенести на «23».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                А.М.Кульчицкий